**KANTOR PUSAT** 

Gedung Waskita, Jl. MT. Haryono Kav. No. 10 Cawang - Jakarta 13340 • Telp. (021) 850 8510 & 850 8520 • Fax. (021) 850 8506 • waskita@waskita.co.id • www.waskita.co.id

No. 709 /WK/SP/2016

Jakarta, 2 Desember 2016

Kepada Yth.

Ketua Dewan Komisioner
Otoritas Jasa Keuangan
U.p. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal
Gedung Sumitro Dojohadikusumo
Jalan Lapangan Banteng Timur No. 2-4
Jakarta 10710

Perihal: Keterbukaan Informasi

PT Waskita Karya (Persero) Tbk ("Waskita") sebagai pemenuhan ketentuan yang dimuat dalam Peraturan Peraturan OJK No. 31/POJK.04/2015, bersama ini kami sampaikan bahwa PT Pejagan Pemalang Tol Road ("PPTR") yang merupakan anak perusahaan PT Waskita Transjawa Tol Road ("WTTR") dengan kepemilikan saham sebesar 99,99%. WTTR merupakan anak perusahaan PT Waskita Toll Road ("WTR") dengan kepemilikan saham sebesar 99,99% dan WTR merupakan anak perusahaan Waskita dengan kepemilikan saham 99,99%. **PPTR** telah memperoleh fasilitas pinjaman Rp 4.728.657.000.000.000,- (empat triliun tujuh ratus dua puluh delapan miliar enam ratus lima puluh tujuh juta Rupiah) dari Kreditur Sindikasi PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk, PT Sarana Multi Infrastruktur (Persero), PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Tengah, Lembaga Pembiayaan Ekspor Indonesia, PT Bank ICBC Indonesia, PT Bank Panin Tbk, PT Bank Pembangunan Daerah Sumatera Utara, PT Bank Pembangunan Daerah Sulawesi Selatan dan Sulawesi Barat, PT Bank Artha Graha Internasional Tbk, PT Bank Pembangunan Daerah Maluku dan Maluku Utara, PT Bank Pembangunan Daerah Istimewa Yogyakarta, PT Bank Pembangunan Daerah Jambi, PT Bank Pembangunan Daerah Sumatera Barat, PT Bank Pembangunan Daerah Kalimantan Tengah, PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat dan Banten Tok, dan PT Bank CIMB NIAGA Tok.

Adapun fasilitas pinjaman ini akan digunakan untuk pembangunan jalan tol ruas Pejagan – Pemalang. Dapat disampaikan atas transaksi tersebut telah dicatat dalam Akta Perjanjian Kredit Sindikasi No. 38 tanggal 30 November 2016 yang dibuat dihadapan Ariani Lakhsmijati Rachim, S.H. Notaris di Jakarta Selatan.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

a.n. Sekretaris Perusahaan, Kepala Departemen SDM & Sistem

Ir. Munib Lusianto, M.M.

Tembusan:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia

2. Direksi PT Waskita Karya (Persero) Tbk